
Uchwała Nr 4100/II/118/2009
z dnia 8 grudnia 2009 roku

II Składu Orzekającego Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Katowicach

 

w sprawie: opinii o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój projekcie
uchwały budżetowej na 2010 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego i
uzasadnieniem.

 

Na podstawie art. 13 pkt 3, art. 19 ust. 2 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 7 października
1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 55, poz. 577 z
późn. zm.) II Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach uchwala
co następuje:

 

§1.
Wydaje się pozytywną opinię o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój
projekcie uchwały budżetowej na 2010 rok wraz z informacją o stanie mienia
komunalnego i uzasadnieniem.

 

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Uzasadnienie:
II Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach, po dokonaniu
analizy przedłożonego przez Prezydenta Miasta projektu uchwały budżetowej na 2010
rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego i uzasadnieniem, stwierdza, co
następuje:

 

Projekt budżetu na 2010 rok opracowany został w formie projektu przyszłej uchwały
Rady, na podstawie przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), tj.:



- podstawowe wielkości budżetowe: dochody i wydatki oraz przychody i rozchody
zaplanowano w ustawowej szczegółowości z odpowiednim wyodrębnieniem zadań
własnych i zleconych przypadających do realizacji w 2010 roku,
- przedłożony projekt jest zrównoważony a źródła sfinansowania deficytu zostały
prawidłowo określone,
- projekt jest kompletny, gdyż poza budżetem obejmuje również wymagane załączniki,
a jego zawartość jest zgodna z zapisem art. 212 ustawy,
- upoważnienia dla Prezydenta Miasta do dokonywania zmian w budżecie i zaciągania
zobowiązań związanych z realizacją zadań w 2010 roku i latach następnych oraz
przekazywania uprawnień w tym zakresie jednostkom organizacyjnym, zostały
prawidłowo określone,

 

Przedłożone do projektu uchwały budżetowej uzasadnienie oraz informacja o stanie
mienia komunalnego w ocenie Składu Orzekającego nie budzą zastrzeżeń.

 

Biorąc pod uwagę powyższe ustalenia - przedłożone dokumenty zostały zaopiniowane
pozytywnie.

 

 

PRZEWODNICZĄCY II Składu Orzekającego
mgr Józef Stęplowski

 

Od niniejszej uchwały Prezydentowi Miasta przysługuje odwołanie do pełnego składu
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach, w terminie 14 dni od daty
doręczenia.

Odpowiedzialny za treść: Dariusz Holesz
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 14.01.2010 08:15
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 166


